
Zarządzenie nr 192/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 05 grudnia 2023r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy Waśniów na lata 2024-2032 

 

Na podstawie art.16b ust.1, art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.), art.5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz Uchwały Nr V/32/2019 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 

stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Waśniów zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społecznej w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Waśniów na lata 2024-2032 

§2 

Konsultacje odbywać się będą w terminie od 13 do 20 grudnia 2023 roku. 

§3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag, opinii i wniosków w formie pisemnej. 

§4 

Konsultacje społeczne obejmują teren gminy Waśniów. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach 

społecznych są pełnoletni mieszkańcy gminy Waśniów. 

§5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Waśniów na lata 2024-2032 

2. W/w dokument zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Waśniowie oraz wyłożony do wglądu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Waśniowie (ul. Rynek 24, 27-425 Waśniów) w pokoju nr 32 

3. W celu zgłoszenia uwag i opinii do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Waśniów na lata 2024-2032 należy wypełnić Formularz Konsultacji Społecznych, 

stanowiący załącznik nr 1.  

 

 



§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Waśniowie. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


